2

                                                                                      (Mẫu văn bản đề nghị hỗ trợ)

	CÔNG TY ……………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /
	             Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 20...

	V/v đề nghị hỗ trợ kinh phí tư vấn chuyên sâu tiếp cận thị trường mới

               Kính gửi: Sở Công Thương Thanh Hóa.

Tên doanh nghiệp: Công ty ……………......................................................

Mã số doanh nghiệp:..................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính:...................................................................................

Ngành nghề kinh doanh:

Họ và tên người đại diện theo pháp luật:..................; Chức danh:.............

Doanh nghiệp có cơ sở hạ tầng, máy móc, trang thiết bị dây chuyền sản xuất, chế biến các sản phẩm, hàng hóa xuất khẩu (ghi cụ thể địa chỉ nhà máy sản xuất, chế biến sản phẩm doanh nghiệp xuất khẩu sang thị trường mới).

Năm 20…., doanh nghiệp xuất khẩu đạt ………. USD, trong đó có xuất khẩu sang thị trường (ghi rõ thị tên thị trường)……… đạt ……USD, đây là thị trường mới lần đầu doanh nghiệp xuất khẩu hàng hóa.

Đối chiếu các quy định tại Nghị quyết số   /2022/NQ-HĐND ngày      tháng     năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành chính sách hỗ trợ phát triển doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022 - 2026. Doanh nghiệp đề nghị được hỗ trợ kinh phí tư vấn chuyên sâu tiếp cận thị trường mới là:……………VNĐ, kèm theo hồ sơ đề nghị hỗ trợ (ghi cụ thể các loại tài liệu kèm theo):

Doanh nghiệp cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực về các thông tin, nội dung kê khai nêu trên.

Kính đề nghị Sở Công Thương xem xét, hỗ trợ theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)